SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

28/09/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 34.1

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010213

N° AUTORIZACION:

2809202501180169297900120011190000102131234567812

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-09-28T10:16:02-05:00

2809202501180169297900120011190000102131234567812

CONSUMIDOR FINAL

TCT

7861000280969

7702425971479

7861009946545

7702133445132

7861001350906

7622202399510

7702993902103

7861047723689

7861047723429

7861047723870

7862131630005

7861024621465

78601109

7862122702612

7861000280969

7868000593617

7861047708679

CL

7862129360327

7622210539656

4719867213084

7622201800345

7861009980150

7862110545023

7622201776695

8801116013579

TARRINA DE TOSTADO CON CHIFLE

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

PANAL HUGGIES XXG

BIRI BIRI PIE LIMON

HALLS SURTIDO

CREMA DE PEINAR SEDAL 18ML

GALLETAS RITZ TACO

CARAMELO BIANCHI 100U

MAGNUM COOKIES AND CREAM

MAGNUM ALMENDRAS

MAGNUM CAPUCCINO

LECHE CORTIJO 1/2L

POWERADE MANZANA 1LTR

LARK EN ENTERAS

MENTA GLACIAL

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

PAPAS Y CHIFLES JHIRE

CHOCOEMPASTADO 80CC

CHIKI LBS

SERVILLETAS CATALEYA 300U

POLVO ROYAL 20G

BRUJITA LA DURITA

TRIDENT YERBABUENA 3

SUBMARINOS CHOCOLATE 27GR

SPORADE BLUEBERRY 500ML

TRIDENT MORA AZUL 5U

TABACO C 20U
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1.00

1.00

1.00

5.00
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1.00

1.00
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1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

5.00

1.0870

0.4348

0.3043

0.9130

0.0870

0.2609

0.4348

0.0435

1.3043

1.3043

1.3043

0.5000

1.0000

0.4348

0.0435

0.4348

1.0870

0.4348

0.8696

1.3043

0.3043

0.4348

0.2609

0.2174

0.4348

0.5217

0.2174
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15
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15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

1.09

0.43

0.3

0.91

0.44

0.26

0.43

0.04

13

13

13

0.5

0.43

0.04

0.43

217

0.43

0.87

13

0.61

0.43

0.26

0.22

0.43

0.52

1.09



7861001362152 GEL EGO ATTRACTION 90G

7861047723900

009497006113

7861138608611

7861018603330

7622202272219

AM

7861065508534

7861018591682

012

POLITO FRESA

CERVEZA PILSENER 1L

REYLECHE 1L

CHORIZO PAISA JURIS

TRIDENT SANDIA 5

ARROZ MACARERNO LB

GOLPE NATURAL 25G

RUFFLES NATURAL

HUEVOS DE GALLINA MED

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

2.00

1.00

1.00

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

1.0870

0.2174

2.3913

1.0000

1.7000

0.5217

0.6500

0.2174

0.5652

0.8696

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

15

15

15

15

0

15

15

15

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

1.09

0.22

2.39

1.7

0.52

1.95

0.43

0.57

0.87

25.17

34.1



